Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 01:22
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/narzynka-szlifowana-m5-din-en-22568-hss-p-39501.html
Narzynka szlifowana M5 DIN EN
22568 HSS
Cena brutto 21,00 zł
Cena netto 17,07 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy 237050TX
Producent TERRAX
Kierunek gwintu prawy
Rozmiar / typ gwintu M5x0.8
Rodzaj narzędzia narzynka
Opakowanie Pojedyncze
Opis produktu
TERRAX Narzynka szlifowana M5 DIN EN 22568 HSS (poprz. DIN 223) (237050TX)
Charakterystyka produktu
Narzynka ze stali,
Gwint wykonywany jest w jednym przejściu roboczym.
Zawartość zestawu
Narzynka ze stali HSS do stali zwykłych i niskostopowych o wytrzymałości do 800 N/mm² i metalach nieżelaznych.
Dane techniczne
Typ: kształt B zamknięty z nacięciem wstępnym,
Gwint: metryczny DIN ISO 13,
Tolerancja: ISO - 6g,
Powierzchnia: jasna,
Kierunek skrawania prawy.
Średnica nominalna
gwintu
Skok gwintu [mm] Ø zewnętrzne [mm] Grubość [mm] Numer katalogowy
M 3 0,50 20,0 5,0 237030TX
M 4 0,70 20,0 5,0 237040TX
M 5 0,80 20,0 7,0 237050TX
M 6 1,00 20,0 7,0 237060TX
M 8 1,25 25,0 9,0 237080TX
M 10 1,50 30,0 11,0 237100TX
M 12 1,75 38,0 14,0 237120TX
M 14 2,00 38,0 14,0 237140TX
wygenerowano w programie shopGold
M 16 2,00 45,0 18,0 237160TX
M 18 2,50 45,0 18,0 237180TX
M 20 2,50 45,0 18,0 237200TX
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold